n.º 1174, apto 101, bairro Universitário, nesta cidade e Allan Bruno Magalhães Moreira, brasileiro, 
casado, empresário, Ident. n° 4.582.275 SDS-PE, CPF n° 030.495.754-25, residente e domiciliado na Rua 
Luiza Florêncio Porto, n.º 200, apto 1602, bairro Maurício de Nassau, nesta cidade, pelo preço de R$ 
270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), pagos da seguinte maneira: Valor do Financiamento concedido 
pela CAIXA: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). Recursos próprios: R$ 100.000,00 (cem mil 
reais), sem condições. Caruaru, 13 de novembro de 2013. Eu, Janayne Marcelle de Almeida Costa, 
escrevente, registrei. Subscrevo e assino. O Oficial: Nivaldo Freitas Vidal. Pagou a taxa (Lei n.º 
11.404/96) R$ 675,00

[...]

039.221.458-09, ter sido intimado pelo Edital online publicado no Diário de Registro de Imóveis 
Eletrônico nos dias 25, 26 e 27 de novembro de 2024, e decorrido o prazo de 15 dias sem que tivesse sido 
purgado a mora (art. 26 § 7º da Lei 9.514/97). Valor R$ 308.450,51 (trezentos e oito mil, quatrocentos e 
cinquenta reais e cinquenta e um centavos), sem condições. Caruaru, 20 de janeiro de 2026. Eu, 
Erivoneide Vicente Barbosa Maciel, 1ª substituta, averbei e assino.

Emolumentos R$ 12,19, FUNSEG R$ 0,27, FERM R$ 0,14, FERC R$ 1,35, ISS R$ 0,68 e TSNR R$ 
2,71, de acordo com a Tabela "E" da Lei Estadual nº 11.404/96, alterada pela Lei nº 12.148/01.